91.159.501 

- SOLUCIONES INTEGRALES DE PROYECTOS S.A.S SOLINPRO 

identificado con NIT No. 900.336.571-1 con un porcentaje de 
participación del 30%, representada legalmente por DANIEL 
ARMANDO RODRÍGUEZ VELASCO identificado con C.C. 
80.503.068. 

VALOR 

CIENTO SETENTA MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL SETECIENTOS 
VEINTISÉIS PESOS ($170.809.726,00) M/CTE, incluidos costos, gastos, 
impuestos (IVA), tasas y demás contribuciones a que hubiere lugar. 

ETAPA 1: $12.054.569,00.  
ETAPA 2: $158.755.157,00.  

VALOR ADICIÓN 01 
TREINTA Y UN MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y UN MIL TREINTA 
Y UN PESOS CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS ($31.751.031,42) M/CTE.